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Final Campeonato Paranaense de velocross

Classificado porvoltas

VX 3 Especial
Prova

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:00:47

Crozetta Park Cross- 1,000 Km

. H N
19/12/2021 16:00
Il

Pos No. Nome Voltas  Total Tempo Melhor Tempo  Espaco Diferenca Cidade Patrocinio
1 788 PAULO STEDILE 15 17:47.636 1:07.402 CURITIBA PROTORK, MITAS,MOTORJAN,JETT,NOS,SPORTBAY,GRIFT
2 126 GUILHERME ROBERTO SILVA 15 17:52.342 1:06.798 4.706 4.706 CAMPO MAGRO PROTORK .5INCO.GIOVANELA AMBULANCIAS.ATACADAO DA MADEIRA .DI
3 983 WESLEY DE FARIA FERREIRA 15 18:25.731 1:08.629 33.389 38.095 SA0JOSEDOS PINt  JLM AUTO ELETRICA DIESEL
4 22 CRISTIANO BAPTISTA PIPINO 15 18:43.648 1:09.803 17.917 56.012 PONTAL DO PARAN/  MECANICA E MARINA ROSA DOS VENTOS
5 197 TIAGO RAIMAN 15 18:49.000 1:10.472 5.352 1:01.364 IMBITUVA TORNEIRA SULMETAIS
6 134 MARCELO VENDRAMIM 14 17:54.904 1:12.111 1 Volta 1 Volta CAMPO MAGRO VENDRAMIM ATACADISTA
7 444 SANDRO RIBEIRODOS SANTOS 12 18:14.918 1:18.305 2 Voltas 3 Voltas CURITIBA
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
4.706 50,579 1:06.798 53,894 126 - GUILHERME ROBERTO SILVA

Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa

Orbits

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso
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Final Campeonato Paranaense de velocross

VX 3 Especial Crozetta Park Cross- 1,000 Km

H N
Prova 19/12/2021 16:00
o Il

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:00:47 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 1:12.203 +2.400 16:18:14.737
(788) PAULO STEDILE 15 1:16.051 +6.248 16:19:30.788
1 1:08.041 +0.639 16:02:39.611
2 1:08.556 +1.154 16:03:48.167 (197) TIAGO RAIMAN
3 1:08.359 +0.957 16:04:56.526 1 1:12.808 +2.336 16:02:47.782
4 1:08.639 +1.237 16:06:05.165 2 1:13.233 +2.761 16:04:01.015
5 1:08.012 +0.610 16:07:13.177 3 1:11.133 +0.661 16:05:12.148
6 1:07.984 +0.582 16:08:21.161 4 L11.342 +0.870 16:06:23.490
7 1:07.914 +0.512 16:09:29.075 5 1:10.631 +0.159 16:07:34.121
8 1:08.024 +0.622 16:10:37.099 6 1:10.629 +0.157 16:08:44.750
9 1:08.007 +0.605 16:11:45.106 7 110472 16:00:55.222
10 1:07.967 +0.565 16:12:53.073 8 1:19.735 +9.263 16:11:14.957
1 1:08.371 +0.969 16:14:01.444 9 111771 +1.209 16:12:26.728
12 1:08.243 +0.841 16:15:09.687 10 1:10.855 +0.383 16:13:37.583
13 1:07.402 16:16:17.089 11 1:11.038 +0.566 16:14:48.621
14 1:08.435 +1.033 16:17:25.524 12 1:11.375 +0.903 16:15:50.996
15 1:09.252 +1.850 16:18:34.776 13 1:11.598 +1.126 16:17:11.594
14 1:11.192 +0.720 16:18:22.786
(126) GUILHERME ROBERTO SILVA 15 1:13.354 +2.882 16:19:36.140
1 1:10.043 +3.245 16:02:42.836
2 1:10.737 +3.939 16:03:53.573 (134) MARCELO VENDRAMIM
3 1:08.862 +2.064 16:05:02.435 1 1:14.806 +2.695 16:02:49.012
4 1:10.513 +3.715 16:06:12.948 2 1:14.284 *2.173 16:04:03.296
5 1:09.449 +2.651 16:07:22.397 3 1:12.389 +0.278 16:05:15.685
6 1:08.034 +1.236 16:08:30.431 4 1:13.353 +1.242 16:06:29.038
7 1:08.316 +1518 16:09:38.747 5 1:12.541 +0.430 16:07:41.579
8 1:07.689 +0.891 16:10:46.436 6 1:13.896 +1.785 16:08:55.475
9 1:07.084 +0.286 16:11:53.520 7 1:13.146 +1.035 16:10:08.621
10 1:06.798 16:13:00.318 8 1:13.333 +1.222 16:11:21.954
1 1:07.360 +0.562 16:14:07.678 9 1:12.223 +0.112 16:12:34.177
12 1:07.496 +0.698 16:15:15.174 10 12111 16:13:46.288
13 1:07.471 40373 16:16:22.345 11 1:13.205 +1.094 16:14:59.493
14 1:07.727 +0.929 16:17:30.072 12 1:12.482 +0.371 16:16:11.975
15 1:09.410 +2.612 16:18:39.482 3 1:15.308 +3.197 16:17:27.283
14 1:14.761 +2.650 16:18:42.044
(983) WESLEY DE FARIA FERREIRA
1 1:10.701 +2.072 16:02:42.904 (444) SANDRO RIBEIRO DOS SANTOS
2 1:11.034 +2.405 16:03:53.938 1 1:19.131 +0.826 16:02:56.581
3 1:10.807 +2.178 16:05:04.745 2 1:18.305 16:04:14.886
2 1:09.351 +0.722 16:06:14.096 3 1:20.190 +1.885 16:05:35.076
5 1:10.416 +1.787 16:07:24.512 4 1:21.534 +3.229 16:06:56.610
5 1:08.629 16:08:33.141 5 1:22.998 +4.693 16:08:19.608
7 1:08.870 +0.241 16:09:42.011 6 1:27.795 +9.490 16:09:47.403
8 1:08.978 +0.349 16:10:50.989 7 2:17.530 +59.225 16:12:04.933
9 1:09.719 +1.090 16:12:00.708 8 1:23.095 +4.790 16:13:28.028
10 1:09.439 +0.810 16:13:10.147 9 1:24.147 +5.842 16:14:52.175
1 1:10.562 +1.933 16:14:20.709 10 1:22.683 +4.378 16:16:14.858
9 1:10.581 1912 16:15:31.250 11 1:24.930 +6.625 16:17:39.788
13 113314 +4.685 16:16:44.564 12 1:22.270 +3.965 16:19:02.058
14 1:13.331 +4.702 16:17:57.895
15 1:14.976 +6.347 16:19:12.871
(22) CRISTIANO BAPTISTA PIPINO
1 1:10.153 +0.350 16:02:41.307
2 1:09.803 16:03:51.110
3 1:10.653 +0.850 16:05:01.763
4 1:10.769 +0.966 16:06:12.532
5 1:10.953 +1.150 16:07:23.485
6 1:11.018 +1.215 16:08:34.503
7 1:11.454 +1.651 16:09:45.957
8 1:11.407 +1.604 16:10:57.364
9 1:12.841 +3.038 16:12:10.205
10 1:13.418 +3.615 16:13:23.623
11 1:12.696 +2.893 16:14:36.319
12 1:13.097 +3.204 16:15:49.416
13 1:13.118 +3.315 16:17:02.534
Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso
www.mylaps.com
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